finalidade a aquisição de 24 unidades de Vale-gás, para carga de gás liquefeito de petróleo – GLP,
gás de cozinha, botijão de 13 kg., para atender a demanda conforme a necessidade do setor de copa
e cozinha, da Câmara Municipal de Vacaria.

Contratado: Comércio de Gás HG Ltda. 

CNPJ do Contratado: 92.187.962/0001-10.

Valor da contratação: R$ 2.760,00 (dois mil, setecentos e sessenta reais).

Vacaria, 30 de setembro de 2024.

Câmara Municipal de Vacaria,

Clarice Brustolin,
Presidente.